Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI
Travessa Sete de Setembro, Parque de Exposição, SAO JOAO DO PIAUI / PI, CEP 64.760-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 56/2024 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 8 de agosto de 2024.

O Ins7tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI, Campus São
João do Piauí, por meio do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades
Específicas (NAPNE) e no uso de suas atribuições legais e por meio da Diretoria
Geral/Comissão de Seleção para Ingresso de Monitores/NAPNE, em 31/07/2024, torna
público que estão abertas as inscrições para seleção de MONITORES para assistência de
aluno com necessidades educacionais específicas, bem como preenchimento de vagas e
para compor cadastro reserva, com vigência para o ano le7vo de 2024, des7nada ao
acompanhamento de alunos (as), regularmente matriculado nos cursos técnicos e
superiores, observadas as disposições estabelecidas na RESOLUÇÃO NORMATIVA 56 -
CONSUP/OSUPCOL/REI/IFPI, DE 2 DE AGOSTO DE 2021 RESOLUÇÃO NORMATIVA 35/2021 -
CONSUP/OSUPCOL/REI/IFPI.

RESULTADO PRELIMINAR  DAS ENTREVISTAS

NOME COMPLETO MATRICULA SITUAÇÃO

Bianca Beatriz Santos
Silva

20221s02.15.27 CLASSIFICADA

Francislande dos Santos
Coelho

20201s02.15.19 CLASSIFICADA

Mariza Rodrigues Coelho 20201s02.15.07 APROVADA

SÃO JOÃO DO PIAUÍ – PI, 08 de outubro de 2024.

MARIA DO SOCORRO SIQUEIRA ALVES

Coordenadora NAPNE IFPI

Campus São João do Piauí

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

JOPSON CARLOS BORGES DE MORAES

Diretor-geral do IFPI

Campus São João do Piauí

Documento assinado eletronicamente por:

Jopson Carlos Borges de Moraes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-SJPIAUI-IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI , em 08/08/2024 10:02:10.
Maria do Socorro Siqueira Alves , COORDENADOR(A) - FG1 - NAPNE/SJP-IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI , em 08/08/2024 10:54:01.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 07/08/2024. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

281311
b9b4e0768b

	Documento assinado eletronicamente por: